

Προϋπολογισμός Μελέτης

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσό τητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
								Μερική (€)	Ολική (€)
	1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								
1	Φορτοεκφορτώσεις - Μεταφορές. Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	NET ΟΙΚ-Α 10.7.1	001	ΟΙΚ 1136 100,00%	tkm	200	0,35	70,00	
2	Χωματοургικές εργασίες κτιριακών έργων. Χειρονακτική διακίνηση προϊόντων εκσκαφών και κατεδαφίσεων.	NET ΟΙΚ-Α 20.40	002	ΟΙΚ 2177 100,00%	t 10m	20	5,6	112,00	
3	Χωματοургικές εργασίες κτιριακών έργων. Διακίνηση προϊόντων εκσκαφών και κατεδαφίσεων με διάφορα μέσα πλην αυτοκινήτων.	NET ΟΙΚ-Α 20.41	003	ΟΙΚ 2178 100,00%	t 100m	200	2,2	440,00	
4	Καθαιρέσεις. Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άσπλο σκυρόδεμα. Με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	NET ΟΙΚ-Α 22.10.1	004	ΟΙΚ 2226 100,00%	m3	1	33,25	33,25	
5	Καθαιρέσεις. Καθαίρεση επιστρώσεων τοίχων παντός τύπου. Χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	NET ΟΙΚ-Α 22.21.1	005	ΟΙΚ 2238 100,00%	m2	1	4,5	4,50	
6	Καθαιρέσεις. Διάνοιξη οπών, φωλεών, ή ανοιγμάτων σε πλινθοδομές. Για οπές επιφανείας άνω των 0,12 m² και έως 0,25 m²	NET ΟΙΚ-Α 22.30.3	006	ΟΙΚ 2261.Γ 100,00%	Τεμ.	1	11,2	11,20	
7	Καθαιρέσεις. Διάνοιξη οπών, φωλεών, ή ανοιγμάτων σε πλινθοδομές. Για ανοίγματα επιφανείας άνω των 2,00 m² και έως 2,50 m²	NET ΟΙΚ-Α 22.30.8	007	ΟΙΚ 2264.1.Δ 100,00%	Τεμ.	1	39	39,00	
8	Καθαιρέσεις. Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων.	NET ΟΙΚ-Α 22.45	008	ΟΙΚ 2275 100,00%	m2	2	16,8	33,60	
9	Χαλικοδέματα - Γαρμπιλοδέματα. Σκυροδέματα μικρών έργων. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	NET ΟΙΚ-Α 32.5.4	009	ΟΙΚ 3214 100,00%	m3	12	106	1.272,00	
10	Χαλικοδέματα - Γαρμπιλοδέματα. Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00 m³. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	NET ΟΙΚ-Α 32.25.3	010	ΟΙΚ 3223.Α.5 100,00%	m3	12	16,8	201,60	
11	Ξυλότυποι -Οπλισμοί. Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών.	NET ΟΙΚ-Α 38.2	011	ΟΙΚ 3811 100,00%	m2	50	22,5	1.125,00	
12	Ξυλότυποι -Οπλισμοί. Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος. Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C	NET ΟΙΚ-Α 38.20.2	012	ΟΙΚ 3873 100,00%	Kg	1	1,07	1,07	
Σε μεταφορά:								3.343,22	0,00

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσό τητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
								Μερική (€)	Ολική (€)
Από μεταφορά:								3.343,22	0,00
13	Ξυλότυποι -Οπλισμοί. Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος. Δομικά πλέγματα B500C	NET ΟΙΚ-Α 38.20.3	013	ΟΙΚ 3873 100,00%	Kg	300	1,01	303,00	
14	Πόρτες - Παράθυρα - Υαλοστάσια από ξυλεία. Θύρα πρεσσαριστή ξύλινη δομική με ελαστικό παρέμβυσμα.	NET ΟΙΚ-Α 54.50	014	ΟΙΚ 5446.1 100,00%	m2	2	129	258,00	
15	Πόρτες - Παράθυρα - Υαλοστάσια από ξυλεία. Εντοιχισμένες ντουλάπες.	NET ΟΙΚ-Α 54.75	015	ΟΙΚ 5472.1 100,00%	m2	6	112	672,00	
16	Ερμάρια - Πάγκοι, κτλ. Ράφια ή χωρίσματα πάχους 18 mm από MDF.	NET ΟΙΚ-Α 56.7	016	ΟΙΚ 5606 100,00%	m2	5	45	225,00	
17	Κυγκλιδώμαρατα σιδηρά - Περιφράγματα. Κιγκλιδώματα από σιδηροσωλήνες μαύρους. Από σιδηροσωλήνες μαύρους Φ 1 1/2 "	NET ΟΙΚ-Α 64.10.2	017	ΟΙΚ 6412 100,00%	μμ	30	13,5	405,00	
18	Κυγκλιδώμαρατα σιδηρά - Περιφράγματα. Κιγκλιδώματα από σιδηροσωλήνες μαύρους. Από σιδηροσωλήνες μαύρους Φ 2"	NET ΟΙΚ-Α 64.10.3	018	ΟΙΚ 6413 100,00%	μμ	150	16,8	2.520,00	
19	Επιστρώσεις - Επενδύσεις. Επιστρώσεις με πλάκες τσιμέντου. Επιστρώσεις με πλάκες τσιμέντου πλευράς 21 - 30 cm	NET ΟΙΚ-Α 73.16.1	019	ΟΙΚ 7317 100,00%	m2	110	16,8	1.848,00	
20	Επιστρώσεις - Επενδύσεις. Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια. Επιστρώσεις δαπέδων με πλακίδια GROUP 4, διαστάσεων 20x20 cm	NET ΟΙΚ-Α 73.33.1	020	ΟΙΚ 7331 100,00%	m2	35	31,5	1.102,50	
21	Επιστρώσεις - Επενδύσεις. Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια. Επιστρώσεις δαπέδων με πλακίδια GROUP 4, διαστάσεων 30x30 cm	NET ΟΙΚ-Α 73.33.2	021	ΟΙΚ 7331 100,00%	m2	5	33,5	167,50	
22	Επιστρώσεις - Επενδύσεις. Επενδύσεις τοίχων με κεραμικά πλακίδια GROUP 1. Επενδύσεις τοίχων με πλακίδια GROUP 1, διαστάσεων 20x20 cm	NET ΟΙΚ-Α 73.34.1	022	ΟΙΚ 7326.1 100,00%	m2	125	33,5	4.187,50	
23	Επιστρώσεις - Επενδύσεις. Επενδύσεις τοίχων με κεραμικά πλακίδια GROUP 1. Επενδύσεις τοίχων με πλακίδια GROUP 1, διαστάσεων 30x30 cm	NET ΟΙΚ-Α 73.34.2	023	ΟΙΚ 7326.1 100,00%	m2	5	36	180,00	
24	Επιστρώσεις - Επενδύσεις. Επιστρώσεις δαπέδων και περιθώρια με τσιμεντοκονίαμα σε τρεις στρώσεις. Επιστρώσεις τσιμεντοκονίας πάχους 3,0 cm	NET ΟΙΚ-Α 73.36.1	024	ΟΙΚ 7335 100,00%	m2	5	18	90,00	
25	Χρωματισμοί. Υδροχρωματισμοί επιφανειών σκυροδέματος ή τσιμεντοκονιάματος με ακρυλικό υδατοδιαλυτό τσιμεντόχρωμα.	NET ΟΙΚ-Α 77.10	025	ΟΙΚ 7725 100,00%	m2	50	3,9	195,00	
26	Χρωματισμοί. Υπόστρωμα (αστάρι) τσιμεντοχρωμάτων από ακρυλικές ρητίνες βάσεως διαλύτου.	NET ΟΙΚ-Α 77.30	026	ΟΙΚ 7735 100,00%	m2	50	2,25	112,50	
27	Χρωματισμοί. Χρωματισμοί σωληνώσεων. Διαμέτρου από 1 1/4 έως 2"	NET ΟΙΚ-Α 77.67.2	027	ΟΙΚ 7767.4 100,00%	μμ	150	2,25	337,50	
Σε μεταφορά:								15.946,72	0,00

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσό τητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
								Μερική (€)	Ολική (€)
Από μεταφορά:								15.946,72	0,00
28	Χρωματισμοί. Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως.	NET ΟΙΚ-Α 77.80.1	028	ΟΙΚ 7785.1 100,00%	m2	100	9	900,00	22.570,72
29	Εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	NET ΟΙΚ-Α 77.84.2	029	ΟΙΚ 7786.1 100,00%	m2	10	12,4	124,00	
30	Χρωματισμοί. Χρωματισμοί επιφανειών γυψοσανίδων με χρώμα υδατικής διασποράς ακρυλικής ή βινυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως νερού. Με σπατουλάρισμα της γυψοσανίδας	ΟΙΚ 063.4.σχε.τ	030	ΟΙΚ 6301 100,00%	Τεμ.	2	400	800,00	
31	Σιδηρά ράμπα ΑΜΕΑ ύψους 0,40μ-0,50μ. και κλίση 6%	ΟΙΚ 063.5.σχε.τ	031	ΟΙΚ 6301 100,00%	Τεμ.	2	700	1.400,00	
32	Σιδηρά ράμπα ΑΜΕΑ ύψους 0,51μ-0,70μ. και μέγιστη κλίση 7%	ΟΙΚ 063.6.σχε.τ	032	ΟΙΚ 6301 100,00%	Τεμ.	1	1000	1.000,00	
33	Σιδηρά ράμπα ΑΜΕΑ ύψους 0,71μ-0,90μ. και κλίση 8%	ΟΙΚ 065.19.4σ	033	ΟΙΚ 6530 100,00%	Τεμ.	12	150	1.800,00	
34	Μπάρα πανικού –ΑΜΕΑ θυρών	Χ.ΕΤ	034	ΟΙΚ 7810 100,00%	m2	10	60	600,00	
Αθροισμα Εργασιών :								22.570,72	
2. ΥΔΡΑΥΛΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ									
35	Σύστημα οπτικού και ηχητικού συναγερμού, ατόμων με ειδικές ανάγκες (Α.μ.Ε.Α.)	ΑΤΗΕ 060.20.73.σχε	035	ΗΛΜ 104 100,00%	Τεμ.	12	128	1.536,00	21.615,84
36	Ειδική πινακίδα σήμανσης χώρων για ΑμεΑ	ΟΙΚ 054.50.1σ	036	ΟΙΚ 5446.1 100,00%	Τεμ.	12	15	180,00	
37	Ειδικός μηχανισμός κλειδαριάς για ΑμεΑ	Χ.ΕΤ ΟΙΚ 054.50.2σ	037	ΟΙΚ 5446.1 100,00%	Τεμ.	12	60	720,00	
38	Ειδική χειρολαβή σχήματος Π για ΑμεΑ	Χ.ΕΤ ΟΙΚ 054.50.3σ	038	ΟΙΚ 5446.1 100,00%	Τεμ.	12	120	1.440,00	
39	Υδραυλική εγκατάσταση - αποχέτευση WC	ΥΔΡ 8046.5σχε.ετ	039	ΗΛΜ 8 100,00%	κ.α.	12	150	1.800,00	
40	Εγκατάσταση λεκάνης αποχωρητηρίου από πορσελάνη για ΑμεΑ	ΥΔΡ 8151.3.σχε.τ	040	ΗΛΜ 13 100,00%	Τεμ.	12	600	7.200,00	
41	Νιπτήρας πορσελάνης για ΑμεΑ	ΥΔΡ 8160.5.σχε.τ	041	ΗΛΜ 17 100,00%	Τεμ.	12	280	3.360,00	
42	Καθρέπτης επίτοιχος χώρων υγιεινής ΑμεΑ	ΥΔΡ 8168.3.σχε.τ	042	ΗΛΜ 13 100,00%	Τεμ.	12	330	3.960,00	
43	Δοχείο ρευστού σάπωνα πλήρες επιχρωμιωμένο	ΥΔΡ 8174.1.σχε.τ	043	ΗΛΜ 13 100,00%	Τεμ.	12	21,06	252,72	
44	Χειρολαβή αναπήρων από μεταλλικό σωλήνα διαμέτρου Φ 35mm	ΥΔΡ 8177.σχε.τ	044	ΗΛΜ 13 100,00%	Τεμ.	12	86	1.032,00	
45	Χαρτοθήκη πλήρης επιχρωμιωμένη με καπάκι	ΥΔΡ 8178.1.3σ	045	ΗΛΜ 14 100,00%	Τεμ.	12	11,26	135,12	
Αθροισμα Εργασιών :								21.615,84	21.615,84
Σε μεταφορά:								0,00	44.186,56

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσό τητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
								Μερική (€)	Ολική (€)
Από μεταφορά:								0,00	44.186,56

Εργασίες Προυπολογισμού		44.186,56
Γ.Ε & Ο.Ε (%)	18,00%	7.953,58
Σύνολο :		52.140,14
Απρόβλεπτα		7.821,02
Σύνολο :		59.961,16
Ποσό για αναθεωρήσεις		2,55
Σύνολο :		59.963,71
Φ.Π.Α. (%)	24,00%	14.391,29
Γενικό Σύνολο :		74.355,00

Γλυφάδα 27/05/2020
ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

Γλυφάδα 27/05/2020
ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ - ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Η ΑΝ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ Δ.Τ.Υ.
ΔΗΜΟΥ ΓΛΥΦΑΔΑΣ

ΔΟΥΡΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ
ΤΕ ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΑΝΝΑ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ